RECIBO DE ENVIO

DE MATÉRIAS

Comunicado de alteração de cronograma

A Comissão de Processo Seletivo para Cargo em Comissão, constituída no Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n. 12/2020,

COMUNICA alteração do cronograma do Processo Seletivo para Cargo em Comissão nº 3/2022 - SGA, para o cargo de Assessor III, na forma a seguir:

Ordem

Etapa

Data Prevista

 Nova Data

04

Convocação para prova teórica e/ou prática

6.6.2022

7.6.2022

08

Avaliação de perfil comportamental

16.6.2022

15.6.2022

A demais etapas constantes no Edital de Chamamento n. 003/2022-SGA permanecem inalteradas.

Denise Costa de Castro

Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Cargos em Comissão

Cadastro n. 512

Materia enviada em: 06-jun-2022   7:56

Responsável pelo envio: DENISE COSTA DE CASTRO

Data Prevista para publicação: 06/06/2022 Data sujeita a modificação